Et dic' qd' prædict' Richard' actionem suam prædictam versus eam habere non debet, quia dic' quod bene & verum est quod prædictus Willielmus Hawe fuit feifit' de tenement' præd' cum pertin' in dominico suo ut de feodo, & sic inde feifit' existen' prædicto quarto die Januarii anno regni dict' dominæ Reginæ nunc vicesimo nono supradicto, per Indentur' suam præd' dimisit præf. Roberto tenemen' prædict' cum pertinentiis, (except' præexcept') habend' & occupand' sibi & assignatis suis a prædict' festo Natalis Domini tunc ultimo præterit', usq; finem & terminum præd' sexdecem annor' extunc prox' sequent' & plenar' complend', virtute cujus dimissionis idem Robertus in tenemen' præd' cum pertinen' superius in forma præd' dimissa intravit & fuit inde possession', & sic inde possessionatus existens præd' vicesimo die Augusti anno regni dict' dom' Reginæ nunc vicesimo nono suprad', concessit totum statum interesse & terminum ann' sua quæ ipse tunc habuit ventur' de & in præd' tenemen' cum pertin' superius dimissis præf. Eliz. Hynde, virtute cujus concession' prædict' Eliz. in eadem tenemen' cum pertinen' superius dimiss. intravit, & fuit inde possession' prout præd' Rich' per narrationem suam præd' superius suppon': Sed ead' Eliz. ulterius dic' quod eadem Eliz. de tenemen' præd' cum pertinen' superius dimissis in forma præd' possessionat' existen' ac præd' W. Hawe de reversione inde in dominico suo ut de feodo feifit' existen', post præd' septim' diem Martii anno tricesimo suprad' & antequam præd' Indentura barganiæ & venditionis inter præd' Willihelm' ex una parte, & præf. Rich' ex alter' parte fact' in cur' dict' dom' Reginæ de banco hic in forma præd' irrotulat' fuit, quidam finis levavit in curia ejusdem dom' Reg' de banco hic, scil. apud Westm' præd' a die Pasch' in 15 dies anno regni sui tricesimo suprad' coram *Edmundo Anderson, Francisco Windham, Willihelmo Periam, & Francisco Rhodes*, tunc Justic' ipsius dom' Reg' de banco & aliis dict' dom' Reg' fidelibus tunc ibi præsentibus, inter præd' Richardum per nomen Richardi Libbe generosi queren', & prædict' Willihelimum Hawe & Elenam uxorem ejus deforc' de tenementis prædictis cum pertinentiis superius in forma prædict' dimiss. inter alia per nomina unius messuagii, unius cotagii, duorum gardinorum, septuaginta acrarum terr', unius acr' prati, decem acrarum pasturæ, sexaginta acrarum bosci, & decem acrar' jampnorum & brueræ cum pertinen' in Goring & Whitchurch præd', & in Maple Deram in com' præd', unde placit' conventionis summonit' fuit inter eos in ead' cur', scil. qd' præd' W. & El. recog' præd' tenem' cum pert' esse jus ipsius Ri. ut ill' quæ idem Ri. habuisset de dono præd' Will' & Elena, Et ill' remiserunt & quiet' clam' de ipsis Will' & Elena, & hæred' suis, prædict' Richard' & hæredibus suis imperpet': Et præterea idem Willihel' & Elena concesserunt pro se & hæred' ipsius